
 

 

UCHWAŁA NR LXV/374/18 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy Jaśliska 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 i ust. 3, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami, Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się statut dla następujących jednostek pomocniczych Gminy Jaśliska: 

1) Sołectwa Jaśliska, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Sołectwa Daliowa, który stanowi załącznik nr 2 do uchwały 

3) Sołectwa Szklary, który stanowi załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Sołectwa Posada Jaśliska, który stanowi załącznik nr 4 do uchwały, 

5) Sołectwa Wola Niżna, który stanowi załącznik nr 5 do uchwały, 

6) Sołectwa Moszczaniec, który stanowi załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała XXXV/212/17 Rady Gminy Jaśliska z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym Gminy Jaśliska. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogusław Stefan Gwiżdż 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 listopada 2018 r.

Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5043



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5043



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 5043



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 5043



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 5043



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 5043



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 5043



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 5043



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 5043


		2018-11-27T13:50:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




